
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – 

Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 

C.F.  91201220372   B OIC83000E 

CO D IC E  UN I VO C O  U F F I C I O  UF 4W U X  

 

 

Prot.n. 7454 /C14          Pianoro, 13 novembre 2014  
        

All’Albo pretorio 
          
Oggetto: Graduatoria per individuazione esperto di laboratori di psicodidattica teatrale 

a.s.2014/2015 - CIG ZE4114CF10 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n.44/2001 regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D. Lgs.163/2006 codice dei contratti pubblici; 
VISTO il provvedimento prot.n.6567/C14 del 17/10/2014 con la quale veniva indetto il bando di gara 
per l’individuazione di un esperto esterno per laboratori di psico didattica teatrale; 
VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito; 
PRESO ATTO che al 05/11/2014, data di termine per la presentazione, sono pervenute n. 2 domande 
di partecipazione al bando da parte dei seguenti esperti: 

- Stefano Antonini 
- Filippo Pollini 

VISTO l’atto di nomina della Commissione di gara; 
PRESO ATTO del prospetto comparativo elaborato dalla Commissione di Gara, che ha valutato le 
offerte pervenute, ove la somma dei punti ottenuti dall’esperto Stefano Antonini  ammonta a 66 e 
dall’esperto Filippo Pollini ammonta a 53; 

DETERMINA 

 

È pubblicata la graduatoria per l’individuazione di un esperto esterno per la gestione di laboratori di 
psico-didattica teatrali destinati agli alunni di scuola primaria per l’a.s.2014/2015. 
  

 Nome esperto Punteggio 
TITOLI 

Punteggio 
ESPERIENZE 

Punteggio OFFERTA 
ECONOMICA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Stefano Antonini 36 20 10 66 

2 Filippo Pollini 26 12 15 53 

 
Avverso al suddetta graduatoria è ammesso reclamo entro 5 gg. dalla pubblicazione della graduatoria. 
Verbale della Commissione e prospetto comparativo sono agli atti e disponibili. 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       F.to Dott.ssa Cinzia Quirini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


